08/02/2022 08:33 SEI/UnB - 7711121 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8608455&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 04/2022

Nomeia  a Comissão Avaliadora do relatório
final  de estágio probatório  da  docente
Cláudia Patrícia Ochoa Diaz

O VICE-DIRETOR da Direção da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme ATO DA
REITORIA N. 0889/2020 no uso de suas atribuições, e CONSIDERANDO o constante dos autos do processo
nº 23106.079200/2019-21;

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear os professores Emmanuel Pacheco Rocha Lima, André Luiz Peron Martins Lanna    e
Giancarlo Santilli , sendo o primeiro como Presidente, para avaliar o pedido de relatório parcial de estágio
probatório da prof. (a) Cláudia Patrícia  Ochoa Diaz,  matrícula 1122401;

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 08 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Manuel Nascimento Dias Barcelos Junior, Vice-Diretor(a)
da Faculdade do Gama, em 08/02/2022, às 08:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7711121 e
o código CRC 3A24CBC4.

Referência: Processo nº 23106.014500/2021-89 SEI nº 6384324

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
08/02/2022